2

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № __________

О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 30.01.2020 №3
На основании решения Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 19 ноября 2024 года № 38/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Соколиная гора»:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 30 января 2020 года № 3 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:

1.1. в пункте 1, подпункте 2.1. пункта 2, пункте 4 постановления слова «муниципального округа Соколиная гора» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве»;

1.2. в пункте 5 постановления слова «муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве И.Л. Юрманову.»;

1.3.  приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве www.mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Соколиная гора в городе Москве                                                          И.Л. Юрманова
Приложение

к постановлению аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве

от __________ № __________

Приложение к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора

от 30.01.2020 № 3

Перечень
должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущие должности муниципальной службы:

1. Главный бухгалтер–начальник отдела;

2. Начальник отдела;

3. Юрисконсульт–советник.